Solar
Befestigungstechnik für Solar- und Photovoltaikanlagen
auf Trapezprofil- und Sandwichelementdächern sowie für den
Einsatz auf Faserzementdächern
So
la
r
In vielen Gewerken zu Hause

	> Klemmfeder mit Kugel
	> Sicherer Sitz der Schraube
Bestellbezeichnung
Abtrieb und
Größe
Länge
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/1
[EUR]
Artikelnummer EAN
Antrieb: 1/4‘‘ Sechskant DIN ISO 1173 – E 6,3
K-SW7-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW7 50 1  12,60  9250705106 4061245019987
K-SW8-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW8 50 1  12,60  9250705104 4061245020006
K-SW3/8"-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW3/8“ 50 1  12,60  9250705105 4061245019994
K-SW10-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW10 50 1  12,60  9250705102 4061245020020
K-SW13-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW13 50 1  12,60 9250705103 4061245020013
S-SW17-1/4"x65 SW17 65 1  15,40 9250705107 4061245021119
Produkt im Online-Shop